Fornitura di un computer “notebook” e di una licenza software “Adobe Photoshop 
Elements 2021” - nell’ambito del Progetto di Ricerca Incentivante dal titolo “Biophilia”, di 
cui è Responsabile Scientifico il Prof. Giuseppe Barbiero. 

CIG 

Z28332C49B 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.113,84 (quattromilacentotredici/84), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

08/10/2021 

Operatore economico affidatario 

Global Express s.r.l., con sede in Via Sabaudia n. 33 – 00179 Roma (RM), P.IVA 12329431006 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.